

# 2021図工・美術 カタログ訂正表 No.2

- お手数ですが、下記カタログ掲載事項の訂正をお願い申し上げます。
  - 税込価格および( )内本体価格を併記しております。
  - 新日本造形ホームページより訂正表のPDF・Excelデータをダウンロードいただけます。
- ※マークは3/26付で追加した訂正です。

2021年3月26日

新日本造形株式会社

ページ	商品コード	品名	訂正内容	実施日	旧(誤)	新(正)
※	172	554-504	カラーサインペンツイン	廃止	在庫限	-
※	195・203	518-230 518-200~208	プッシュカラー 日本画・屏風 プッシュカッティング画・切絵・日本画	仕様変更	即日	セット内の着色用カラーが数色変更、制作法一部変更
※	199	518-302	新スクラッチグラス額付セット	表記訂正	即日	品名:ハガキ判、材質:アクリル、タック紙(5) 品名:ハガキ倍判、材質:PET、タック紙(4)
※	232	531-722	造花モデルセット パラ6色	廃止	在庫限	代替品についてはお問合せください。
※	233	531-935・936	多目的テーブル(組立式)600型・900型	廃止	即日	-
※	234	532-476・477	アトリエイーゼル・クアードシリーズ クアードR・H	廃止	即日	-
※		532-478	アトリエイーゼルクアード100	廃止	即日	-
※	235	532-376	フラット1350	廃止	即日	-
※	236	532-374・375	室内イーゼル 120S・150S	廃止	即日	-
※	237	532-356	木製室内画架 120T型	廃止	在庫限	-
※	277	537-078	ターナーU-35アクリリックス プライムセットB4	価格表記	即日	¥1,650(¥2,720) ¥2,992(¥2,720)
※	284	537-619	アムステルダム アクリリックカラー 単色120ml ローアンバー(408)	コード表記	即日	537-408 537-619
※	328	311-836	オーロラいろがみ	廃止	在庫限	-
※	414	552-431・432	セメダインコンクリメント 20ml/170ml	中止	在庫限	-
※	450	335-116・117	UVレジン 太陽の雫 ソフトタイプ・グミタイプ	廃止	在庫限	-
※	528・787	652-554~556	ひのき製作業台 1200型・1500型・1800型	廃止	即日	-
※		652-576	ひのき製土練り作陶台 900型	廃止	即日	-
※	528・792	652-577	ひのき製作業いす	廃止	即日	-
※	589	337-502	サンドブラスト SG-106型	価格改定	4/1	¥196,900(¥179,000) ¥234,850(¥213,500)
※	603	358-594	写真立てB	価格訂正	即日	¥1,023(¥930) ¥1,067(¥970)
※	658	351-265	カラー籐芯材 薄緑	廃止	在庫限	-
※	721	353-136	木工用具コンパクトセットC-17	セット内容変更	即日	飛行機毛引台⇒紙ヤスリ#60×2枚、#120・#240×各3枚
※	727・770	353-702	木工用ドリル刃セット 13本組	廃止	在庫限	-
※	783	652-367~369	テーブル・角いす・ベンチ FO-T型・C型・B型	廃止	即日	-
※		652-441	美術机 SNK 7552T 棚付	廃止	即日	-
※	784	652-594	木工用工作台 NY-15ハーフ型	廃止	即日	-
※	785	652-551・552	作業台 NOS-18型・21型	廃止	即日	-
※		652-625・626	工作台 OS-150型・180型	廃止	即日	-
※	786	652-617~619	木工用工作台 S-15型・N-15型・N-18型	廃止	即日	-
※	792	652-509	すりばち角いす(木工用) H420mm	廃止	即日	-
※		652-645	すりばち角いす H460mm	廃止	即日	-
※	801	653-181~187 653-191~197	収納ケース・アプロス 各種	コード表記	即日	631-181~187 631-191~197 653-181~187 653-191~197
※	811	652-114	ダーレローラーカッター 552型	廃止	即日	代替品:652-161 552N ¥39,930(¥36,300)
※		652-115	ダーレローラーカッター 554型	廃止	在庫限	代替品:652-162 554N ¥64,977(¥59,070)
※		652-152	ダーレローラーカッター 556型	廃止	在庫限	代替品:652-163 556N ¥124,477(¥114,070)
※	812	652-013・014	フジラミパッカーDaiSY 各種	廃止	即日	-
※	814	632-051	スタジオロケーションライトL25731型	廃止	即日	代替品:632-052 TL-500ST ¥63,250(¥57,500)